
Classement dde la Ronde de la Ste Hermentaire à Dra guignant - 13 juin 2011

31 participants (11 D1, 7 D2, 9 D3, 4 D4)

Dossards Place Nom Prénom Société Région N° Licence Classe Cat. Temps

Scratch

15 1 DENTELLE Laurent Stade Laurentin Côte d'Azur 08,06,068,032 D2 39'53"
27 2 BAUCHER Benjamin R.O. Brignoles Côte d'Azur 08,83,010,133 D1
20 3 JOURDAN Stéphane V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,442 D2
18 4 GOMEZ Bruno C.S. Pierrefeu Côte d'Azur 08,83,076,080 D1
8 5 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08,83,010,015 D2

23 6 LE FAURE Michael V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,212 D2
28 7 DA COSTA Philippe Massilia Cyclisme Provence 21,13,183,004 D1
22 8 RAIBAUD Gilles O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08,06,017,017 D3
5 9 LE CLECH Bastien V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,150 D1

30 10 DEMARIA Stéphane BMX Draguignan Côte d'Azur 08,83,048,195 D3
11 11 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08,83,030,159 D3
16 12 PAULON Jean-Michel R.O. Brignoles Côte d'Azur 08,83,010,122 D4
26 13 SERINI Franck V.C. Draguignan Côte d'Azur 08,83,025,115 D2
25 14 ESTELLE Fabrice V.S. Carcès Côte d'Azur 08,83,002,064 D3
21 15 CORNU Dominique O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08,06,017,005 D4
6 16 CHANAL Laurent M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08,06,021,185 D3

14 17 VITALI Didier Stade Laurentin Côte d'Azur 08,06,068,056 D2
9 18 FARUCI Pierre V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,187 D1

13 19 DELACROIX Tristan V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,356 D1
4 20 BRACCO Jean-Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,579 D4

29 21 GUILLIEN Alain V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,603 D1
24 22 MARIE Eric V.C. La Pomme Provence 21,13,085,372 D1
19 23 GOMEZ Anthony V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,018 D1
17 24 BELLINO Matias V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,50? D1
2 25 ANTUNES Georges Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08,83,200,078 D3

10 26 DE FERAUDY Hubert Stade Laurentin Côte d'Azur 08,06,068,221 D1
7 27 BAUSSYER Stéphane M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08,06,021,190 D4



D1

27 1 BAUCHER Benjamin R.O. Brignoles Côte d'Azur 08,83,010,133 D1
18 2 GOMEZ Bruno C.S. Pierrefeu Côte d'Azur 08,83,076,080 D1
28 3 DA COSTA Philippe Massilia Cyclisme Provence 21,13,183,004 D1
5 4 LE CLECH Bastien V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,150 D1
9 5 FARUCI Pierre V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,187 D1

13 6 DELACROIX Tristan V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,356 D1
15 7 DELAROZIERE Nicolas A.V.C. Aix Provence 21,13,021,253 D1
29 8 GUILLIEN Alain V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,603 D1
24 9 MARIE Eric V.C. La Pomme Provence 21,13,085,372 D1
19 10 GOMEZ Anthony V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,018 D1
17 11 BELLINO Matias V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,50? D1

D2

15 1 DENTELLE Laurent Stade Laurentin Côte d'Azur 08,06,068,032 D2
20 2 JOURDAN Stéphane V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,442 D2
8 3 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08,83,010,015 D2

23 4 LE FAURE Michael V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,212 D2
26 5 SERINI Franck V.C. Draguignan Côte d'Azur 08,83,025,115 D2
14 6 VITALI Didier Stade Laurentin Côte d'Azur 08,06,068,056 D2

D3

22 1 RAIBAUD Gilles O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08,06,017,017 D3
30 2 DEMARIA Stéphane BMX Draguignan Côte d'Azur 08,83,048,195 D3
11 3 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08,83,030,159 D3
25 4 ESTELLE Fabrice V.S. Carcès Côte d'Azur 08,83,002,064 D3
6 5 CHANAL Laurent M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08,06,021,185 D3
2 6 ANTUNES Georges Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08,83,200,078 D3

D4

16 1 PAULON Jean-Michel R.O. Brignoles Côte d'Azur 08,83,010,122 D4
21 2 CORNU Dominique O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08,06,017,005 D4
4 3 BRACCO Jean-Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08,83,009,579 D4
7 4 BAUSSYER Stéphane M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08,06,021,190 D4


